COSTI E RICAVI CONTABILIZZATI ANNO 2018

ricavi/entrate
Tariffa base da fsr € 1.017.380,00
Remunerazione fsr per utenza tipica

Altri ricavi da fsr €

TOTALE FINANZIAMENTI DA FSR € 1.017.380,00

Rette a carico degli ospiti € 1.499.488,80
Rette aggiuntive a carico degli ospiti € 40.117,80
Rette a carico dei comuni € 80.828,80
Rette a carico degli enti pubblici €

Rette a carico enti privati € -
Rette solventi € 934.950,20
TOTALE RICAVI DA RETTE AGLI OSPITI || € 3.572.765,60
Altri contributi pubblici e privati € 35.516,13
contributi piano deficit

lasciti donazioni,oblazioni e liberalita di terzi € 37.795,12
Sopravvenienze attive e Plusvalenze straordinarie € 64.060,02
Ricavi altri servizi € 3.287,24
ALTRI RICAVI E PROVENTI |e 14065851

RICAVI TOTALI || € 3.713.424,11

RISULTATI DELLA GESTIONE

e

12.695,63

costi/spese

Medici €
Infermieri €
- [|Addetti all'ospite (ASA, OTA, OSS) €
Terapisti della riabilitazione €
Educatori professionali €
Altri operatori specializzati
Costi personale altri servizi
PERSONALE ADDETTO ALL'ASSISTENZA €
Farmaci e gas medicali €
Presidi sanitari per incontinenza €
Altri beni sanitari €
- ||Prestazioni specialistiche
Ausili e protesi
Alimentazione parenterale €
Alimentazione enterale €
CONSUMI BENI E SERVIZI SANITARI €
COSTI ATTIVITA' SANITARIA || €
Ristorazione €
Lavanderia €
Pulizia €
Trasporto ospiti
Altri servizi alberghieri attivita core €
COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA (NON SANITARIA) || €
Personale tecnico e amministrativo €
Costi organi istituzionali e/o costi gestione ente gestore
Manutenzione ordinaria €
Utenze €
Affitti passivi €
Ammortamento dell'immobile €
[Ammortamento per interventi di manutenzione straordinaria €
Ammortamenti risotrazione, lavanderia e pulizia €
Altri ammortamenti €
Assicurazioni obbligatorie €
Assicurazione accessorie
Beni non sanitari e piccole attrezzature(es. cancelleria, lenzuola, divise ecc...) €
Consulenze, assistenze, formazione e servizi €
Costi della sicurezza €
Altri servizi appaltati
Imposte dell'esercizio €
Oneri diversi di gestione €
(Oneri straordinari €
Altri costi precedentemente non imputati €
COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO (MISTA) €
COSTI TOTALI €
RISULTATI DELLA GESTIONE |G

216.488,54
332.374,32
1.258.222,91
117.760,26
50.867,19

1.975.713,22

52.355,71
18.661,00
43.748,21

5.117,11
119.882,03

2.095.595,25

352.735,67
85.001,25
150.730,32

16.416,26

604.883,50

240.588,20

88.126,44
144.232,83

137.346,25
9.345,55
84.109,97
19.293,75
50.201,94
28.018,17
18.901,12
1.561,00
131.968,86

19.640,72
26.914,93

1.000.249,73

3.700.728,48

12.695,63




