

COSTI E RICAVI CONTABILIZZATI ANNO 2018

ricavi/entrate		costi/spese	
Tariffa base da fsr	€ 1.017.380,00	Medici Infermieri Addetti all'ospite (ASA, OTA, OSS) Terapisti della riabilitazione Educatori professionali Altri operatori specializzati Costi personale altri servizi	€ 216.488,54 € 332.374,32 € 1.258.222,91 € 117.760,26 € 50.867,19
Remunerazione fsr per utenza tipica	€ -		
Altri ricavi da fsr	€ -		
TOTALE FINANZIAMENTI DA FSR	€ 1.017.380,00	PERSONALE ADDETTO ALL'ASSISTENZA	€ 1.975.713,22
Rette a carico degli ospiti	€ 1.499.488,80	Farmaci e gas medicali	€ 52.355,71
Rette aggiuntive a carico degli ospiti	€ 40.117,80	Presidi sanitari per incontinenza	€ 18.661,00
Rette a carico dei comuni	€ 80.828,80	Altri beni sanitari	€ 43.748,21
Rette a carico degli enti pubblici	€ -	Prestazioni specialistiche	
Rette a carico enti privati	€ -	Ausili e protesi	
Rette solventi	€ 934.950,20	Alimentazione parenterale	€ -
		Alimentazione enterale	€ 5.117,11
		CONSUMI BENI E SERVIZI SANITARI	€ 119.882,03
TOTALE RICAVI DA RETTE AGLI OSPITI	€ 3.572.765,60	COSTI ATTIVITA' SANITARIA	€ 2.095.595,25
Altri contributi pubblici e privati	€ 35.516,13	Ristorazione	€ 352.735,67
contributi piano deficit	€ -	Lavanderia	€ 85.001,25
lasciti donazioni,obblazioni e liberalità di terzi	€ 37.795,12	Pulizia	€ 150.730,32
Sopravvenienze attive e Plusvalenze straordinarie	€ 64.060,02	Trasporto ospiti	
Ricavi altri servizi	€ 3.287,24	Altri servizi alberghieri attività core	€ 16.416,26
ALTRI RICAVI E PROVENTI	€ 140.658,51	COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA (NON SANITARIA)	€ 604.883,50
		Personale tecnico e amministrativo	€ 240.588,20
		Costi organi istituzionali e/o costi gestione ente gestore	€ 88.126,44
		Manutenzione ordinaria	€ 144.232,83
		Utenze	€ -
		Affitti passivi	€ -
		Ammortamento dell'immobile	€ 137.346,25
		Ammortamento per interventi di manutenzione straordinaria	€ -
		Ammortamenti risotrazione, lavanderia e pulizia	€ 9.345,55
		Altri ammortamenti	€ 84.109,97
		Assicurazioni obbligatorie	€ 19.293,75
		Assicurazione accessorie	
		Beni non sanitari e piccole attrezza	€ 50.201,94
		utte (es. cancelleria, lenzuola, divise ecc...)	
		Consulenze, assistenze, formazione e servizi	€ 28.018,17
		Costi della sicurezza	€ 18.901,12
		Altri servizi appaltati	
		Imposte dell'esercizio	€ 1.561,00
		Oneri diversi di gestione	€ 131.968,86
		Oneri straordinari	€ 19.640,72
		Altri costi precedentemente non imputati	€ 26.914,93
		COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO (MISTA)	€ 1.000.249,73
RICAVI TOTALI	€ 3.713.424,11	COSTI TOTALI	€ 3.700.728,48
RISULTATI DELLA GESTIONE	€ 12.695,63	RISULTATI DELLA GESTIONE	€ 12.695,63